Neces;

Necessarium iusjurandum . Vide ,
Iusjurandum necessarium .
Necessarium a Græcis accipitur pro
eo , quod refertur in iure . T. 10.
c. 418. E.
Necessarium quod est , an sit utile .
T. 10. c. 1181. B.
Necessarius heres si nondum se bo-
nis immiscuerit, violato sepulcro
hereditario, fracto, & dejecto, an
possit agere sepulcri violati . T.
4. c. 191. A. B.
Necessarius heres . Vide , Extra-
neus . Vide , Heres .
Necessarius heres servus : Vide ,
Servus . Vide , Heres .
Necessarius heres qui sit , & quid
in solutione æris alieni domini
sui præstare debeat . Tom. 5.
c. 763. D.
Necessarius heres quinam dicatur .
T. 8. c. 985. D.
Necesse non est id fingere, ubi sup-
pletionem non est opus . Tom. 4.
c. 159. E.
Necessitas est vis voluntati contra-
ria . T. 1. c. 1483. C.
Necessitas jus constituit . Tom. 1.
c. 725. C.
Necessitas juris est obligatio . T. 4.
c. 100. D. & c. 727. E.
Necessitas juris . T. 6. c. 3. D. E.
Necessitas . Vide , Voluntas .
Necessitas probandi . Vide , Pro-
bandi necessitas .
Necessitas venditorem in maiorem
fraudem inducit, quàm emptore-
m . T. 10. c. 192. A.
Necessitatis verbo significatur obli-
gatio . T. 4. c. 520. D.
Necessitati potestas non est conjun-
cta . T. 4. c. 100. E.
Necessitati succumbere cogimur .
T. 5. c. 821. E.
Propter necessitatem rei familiaris
nemo donat , ut ea se absolvat,
dum premitur . Tom. 4. c. 520.
C.
Necessitate juris dicitur fieri ven-
ditio fideiussori, cum creditor
suum aliter ab eo consequi non
possit . T. 4. c. 933. B.
Quod necessitate fit , non est bene-
ficium, nec liberalitas . Tom. 4.
c. 520. B.
Ex necessitate omnia æstimamus,
vel ex utilitate , vel ex voluptate,
vel ex aménitate . Tom. 4.
c. 895. C.
In necessitatibus nemo liberalis exsi-
stet . T. 4. c. 520. C.
Necessitudinis jus est inæstimabile .
T. 1. c. 1475. E.
Necessitudinis æstimatio infinita .
T. 8. c. 709. B.
Necessitudo quid in iure . Tom. 1.
c. 495. C.
Necessitudo personarum testimo-
nium rei veræ plerumque cor-
rumpit . T. 4. c. 1478. E.
Necem patris interfecti filii , qui
non vindicant, paternâ hereditate
decidunt . T. 4. c. 1388. A.
Necis per vim illatæ causa quid

differat a causa veneni . Tom. 4.
c. 908. A.
Nefariæ nuptiæ . Vide , Nuptiæ .
Nefas, seu infas, quid veteribus di-
ctum fuerit . Tom. 5. c. 838.
A.
Nefasti dies . T. 1. c. 404. D.
Negantia pleraque sunt , quorum
probatio , seu ratio exigitur . T.
9. c. 264. A.
Negantia sunt multa , quorum pro-
batio exigitur . Tom. 10. c. 683.
A.
Negantis nulla est probatio . T. 6.
c. 1074. E.
Negantis ratione naturali non est
probatio . T. 7. c. 867. D.
Negatio , aut affirmatio in præsens,
aut præteritum tempus concepta
secundum Dialecticos statim ve-
ra , aut falsa est . T. 4. c. 1426.
C.
Negatio minoris summæ maiorem
complectitur . T. 5. c. 80. A.
An negatio sit exceptio , an sit ul-
la ejus probatio . T. 5. c. 815.
E.
Negationi nulla subest causa, nul-
la directa probatio . T. 6. c. 848.
B. ex circumstantiis probari po-
test . Ibid. B.
Negationem imitatur taciturni-
tas, non confessionem . Tom. 4.
c. 162. D.
Pro negatione non habetur taci-
turnitas . T. 5. c. 758. C.
Negationes duæ in hisce libris fre-
quenter ponuntur pro una nega-
tione . T. 4. c. 712. C.
Negationes multæ sunt , quæ effe-
ctu affirmationes sunt . Tom. 10.
c. 636. C.
Negatoria actio . Vide , Actio .
Negatoria actio est reipsa confes-
soria . T. 10. c. 1196. B.
Negligentia scæda quæ . Tom. 1.
c. 1118. E.
Negligentia unius creditoris vigi-
liis , & sedulitati reliquorum of-
ficere non debet . T. 5. c. 769.
B.
Negligentia magna , culpa est . T.
8. c. 633. C.
Negligentia , aut fraus vitio verti-
tur , non paupertas . Tom. 9.
c. 584. A.
Negligentiæ accusatoris pœna quæ .
T. 9. c. 1476. B. C.
Negligentiæ nostræ quæ nobis ad-
numerantur . T. 9. c. 1197. E. &
c. 1198. A.
Negligere , & omittere custodiam
aliud est , aliud negligere , & o-
mittere possessionem . Tom. 4.
c. 650. D.
Negotia filii , matri testamento pa-
tris commissa , quæ mater agere
potest , & quæ non . T. 4. c. 878.
E. & c. 879. A.
Negotia , quæ perficiuntur nudo
consensu . T. 6. c. 462. A. B.
Negotia sunt plura , quàm vocabu-
la . T. 4. c. 174. C.
Ad negotia aliena qui accedit ex